3.2

NR RYS.

PODPIS

05.2022

DATA

+o00

SKALA
1

W WIELKOPOLSKI
, DZ.NR 348

W WIELKOPOLSKI
0

itjizabela.zablocka@interia.pl
0

KONCEPCJA

UL SZKOLNA 31, 63-410 OSTROW WLKP 2

OPRACOWANIE

ODSTAPIONY KOMUKOLWIEK, BEZ PISEMNEJ ZGODY AUTORA.

STADIUM

RADLOW, ul. WIEJSKA 109, 63440 RASZKOW

tel. 601 380 930

W
=

2

S

=

E

=2

|

o
=
=
s
e
=
>
2
3
<
o
=
s
=]
=3
=
3
2
£

ITJ [ZABELA ZABOCKA

| ARCHITEKTONICZNE
e-mail:
400 OSTR

LEGENDA OZNACZEN

RYSUNEK NINIEJSZY NIE MOZE BYC W CAtOSCI, LUB W CZESCH PRZERYSONANY, UZUPEENIONY LUB
DOPOSAZENIE SZKOt Z TERENU GMINY OSTR

UTWARDZENIE KOSTKA BRUKOWA

=
=
=
o
=
|
—
=
S
=
=
~
=
Lot
[a=y
Lt
==

BUDYNKI ISTNIEJACE

/% UTWARDZENIE DO DEMONTAZU
W NARZEDZIA EDUKACYINE Z ZAKRESU RUCHU DROGOWEGO”

MIASTECZKO ROWERQWE STACJONARNE

GHINA OSTROW WELKOPOLSK
UL GMNAZIALNA 5, 63-
LOKALIZACJA UTWARDZENIA

NAZWA INWESTYCJ!
|ZABELA ZABLOCKA

SZKOLA PODSTAWOWA M. IGNACEGO ULATOWSKIEGO W GORZYCACH WIELKICH

LOKALIZACJA INWESTYC

TEMAT RYSUNKU:

INWESTOR

L}
a

s NG Int

S
S
B

sl

=5 e,

255
0]

KsS

55

% IR R RRRERESS RIRI:
N T A R A aRozsmenyoas PRI
R s raate 5553
AR oo oeseees

RS

X

oo - | SRS
i 00500050 e SIS
NN SRS

Sorese s
0SSSIERIRIX, 9
SRR <5
RIS
SRS Q20

Sesosesotess!

SH
0000
X5

<55
S0,
oot
CRK,
SRS
0%t
<5
<5

5
35
S

2%

R
A XK X

RN RN 3%
B s
s

%
3
33
3
RS
R

%
2
<55
2
;
ottt

T e
AR
R
R
R
A o o s erte
B R N,
e R o o e s
e T e ee
A e s
RS
MR K
RS X s

5
55
85
ool
S
5
S

s
ot

‘

5
SR

SRR

S

So%t

<55
oo
posotet

055
posesst
Jesetes

<5
558

5
2%

S
S
o
S
X
X
55
35
5
R
33
%
o

X
s
S
s
S
5
<

.

5

sose

%55

355

5%

i
e
5

R
ROESES,

3
%
%
o
%2

0t
55

R e %
e e
RS SIS
R S oSS
R RS
R SIS
e eose
R ARSI
SIS S
SIS
I

55

5

5
<565

355

3

3
5
3

5
<5

o
5055

5%
3 b $505055
D8 o
X XX o
RS
» % ORI
R \
AR
K
R
RS

3
5
5
5
R
e
OEEELELX

0%
0%

<5

o280

posss
2558
bosst
o

XX
o
5
5
5

o
5
55

%

358

%
%
o0
%

5

3
25
35

3
3

5%
3

55

%
5
9902
XX
3

%8

<55

oo
&5
58
35
%%

%
0%
<55
%
%

o
o
55

B0oses
doist
<5
255
5
S

%
255
0ot
bosss
<5
055
0%
<5
5
%5

R ,.,4av,a»./.no,%zm..%%%%%:&o.teo%%.t&
e e oosatesosste
N RS RERKRS
AR IS
RS0 OKRSRKE,
s oS sasatosos
B S RSEESS:
T o sosatetoses
R R S IIIKXAIKKKN,
N R e 2 OISR RLIR,
X R RISIRAIKKK:
N T atesesosssosatss
RO XSS,
R st
TR RS

S
S
5
S
3
5
3
5
o
Sotetels
5
QKK XXX
5SS

<5
5
55

<
5
298
55
5%
55
558
X%
%55
35
S5
55
o5

%
2
5
8
S
55
3
%
2

20983
X
55
5
S
S
SRS
SR
35
5
oo
RS
RIS
IR
RS
%
0SS
%

B
I
&
:
o3l
b
e

0558
et



AutoCAD SHX Text
TEREN ZIELONY - TRAWA 

AutoCAD SHX Text
UTWARDZENIE KOSTKĄ BRUKOWĄ 

AutoCAD SHX Text
UTWARDZENIE DO DEMONTAŻU

AutoCAD SHX Text
LOKALIZACJA UTWARDZENIA

AutoCAD SHX Text
1:500

AutoCAD SHX Text
3.2

AutoCAD SHX Text
LOKALIZACJA INWESTYCJI

AutoCAD SHX Text
TEMAT RYSUNKU:

AutoCAD SHX Text
OPRACOWANIE

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
PODPIS

AutoCAD SHX Text
NR RYS.

AutoCAD SHX Text
STADIUM

AutoCAD SHX Text
SKALA

AutoCAD SHX Text
KONCEPCJA

AutoCAD SHX Text
NAZWA INWESTYCJI

AutoCAD SHX Text
INWESTOR

AutoCAD SHX Text
05.2022

AutoCAD SHX Text
UL. GIMNAZJALNA 5, 63-400 OSTRÓW WIELKOPOLSKI

AutoCAD SHX Text
ITJ IZABELA ZABŁOCKA

AutoCAD SHX Text
GMINA OSTRÓW WIELKOPOLSKI

AutoCAD SHX Text
PROJEKTOWANIE KONSTRUKCYJNO - BUDOWLANE

AutoCAD SHX Text
e-mail:    itj.izabela.zablocka@interia.pl

AutoCAD SHX Text
RADŁÓW, ul. WIEJSKA 109, 63-440 RASZKÓW

AutoCAD SHX Text
tel. 601 380 930

AutoCAD SHX Text
RYSUNEK NINIEJSZY NIE MOŻE BYĆ W CAŁOŚCI, LUB W CZĘŚCI PRZERYSOWANY, UZUPEŁNIONY LUB  ODSTĄPIONY KOMUKOLWIEK, BEZ PISEMNEJ ZGODY AUTORA.

AutoCAD SHX Text
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO ULATOWSKIEGO W GORZYCACH WIELKICH

AutoCAD SHX Text
I ARCHITEKTONICZNE

AutoCAD SHX Text
IZABELA ZABŁOCKA

AutoCAD SHX Text
UL. SZKOLNA 31, 63-410  OSTRÓW WLKP 2, DZ. NR 348

AutoCAD SHX Text
LEGENDA OZNACZEŃ 

AutoCAD SHX Text
BUDYNKI ISTNIEJĄCE

AutoCAD SHX Text
"DOPOSAŻENIE SZKÓŁ Z TERENU GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

AutoCAD SHX Text
MIASTECZKO ROWEROWE STACJONARNE

AutoCAD SHX Text
W NARZĘDZIA EDUKACYJNE Z ZAKRESU RUCHU DROGOWEGO"


